
Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne uzavřely:

THEIAREAL s.r.o., se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČO 29366682, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 75674, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Petrem
Pejchalem,
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající")

a
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841,
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující")

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem komunikace pro pěší a 2 ks veřejného
osvětlení podél této komunikace, postavené na části pozemku p.č. 4669/90 (díl a, c, e, f) a
komunikace pro pěší postavené na pozemku 4976/3 a 1 ks veřejného osvětlení u této
komunikace, vše k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou. Pozemky jsou specifikované
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4551-1428/2019, který je součástí této smlouvy
(dále jen komunikace pro pěší).

II.
Prodávající prodává a převádí kupujícímu vlastnické právo ke stavbě komunikace pro pěší a
veřejného osvětlení, a to za kupní cenu ve výši 100,- Kč včetně DPH a kupující komunikaci pro
pěší a veřejné osvětlení za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu prodávajícímu, a to v souladu s daňovým
dokladem, který prodávající kupujícímu zašle do 10ti dnů ode dne podpisu této smlouvy.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Vlastnické právo ke komunikaci pro pěší na kupujícího přechází dnem připsání kupní ceny na
účet prodávajícího.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města na jednání dne 1.6.2020, usnesením č.j.
700/2020/OP.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 2.6.2020

Ing. al
jedn , :nosti



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kk Poznámka Číslo bodu Y X kk Poznámka
124-25 640782.02 1115127.80 3 barva 155 640741.93 1115055.81 3 obrubník
124-176 640727.72 1115034.29 3 barva 156 640742.28 1115056.73 3 obrubník
828-26 640761.52 1114985.54 3 - 161 640737.54 1115058.30 3 obrubník
883-22 640763.37 1115004.62 3 - 163 640737.00 1115058.48 3 obrubník
883-24 640725.27 1115021.66 3 - 170 640771.75 1115045.46 3 obrubník
883-37 640714.34 1115040.56 3 barva 171 640774.10 1115051.93 3 obrubník
883-183 640748.50 1115008.07 3 - 176 640722.58 1115047.25 3 obrubník
883-184 640720.86 1115021.71 3 - 177 ' 640721.22 1115044.26 3 obrubník
883-185 640699.53 1115033.36 3 - 178 640720.07 1115042.90 3 obrubník
2000-4962 640794.67 1115000.81 8 - 179 640718.38 1115041.50 3 obrubník
3387-7 640760.51 1115130.11 3 obrubník 180 640716.58 1115040.65 3 obrubník
3387-26 640735.39 1115030.96 8 barva 182 640733.94 1115049.98 3 obrubník
4382-48 640773.21 1114986.92 3 - 183 640732.71 1115045.89 3 obrubník
4382-68 640782.34 1114991.53 3 barva 184 640731.44 1115040.69 3 obrubník
4518-1 640756.84 1115058.19 3 budova 185 640730.81 1115036.83 3 obrubník
4518-2 640773.36 1115103.92 3 budova 186 640730.85 1115035.88 3 obrubník
4518-3 640796.56 1115095.50 3 budova 187 640731.43 1115033.79 3 obrubník
4518-5 640780.47 1115123.64 3 budova 188 640734.05 1115030.90 3 obrubník
4518-6 640789.28 1115147.83 3 budova 189 640736.48 1115029.58 3 obrubník
4518-8 640804.68 1115114.90 3 budova 190 640745.03 1115025.56 3 obrubník
102 640789.68 1115148.75 3 obrubník 192 640744.11 1115023.49 3 obrubník
104 640787.90 1115149.46 3 obrubník 194 640735.17 1115027.64 3 obrubník
107 640789.28 1115153.21 3 obrubník 195 640732.08 1115029.44 3 obrubník
108 640784.56 1115154.90 3 obrubník 196 640730.31 1115031.06 3 obrubník
109 640784.85 1115155.68 3 obrubník 197 640729.41 1115032.39 3 obrubník
110 640778.92 1115157.79 3 obrubník 203 640740.00 1115014.87 3 obrubník
111 640778.45 1115156.50 3 obrubník 205 640736.33 1115016.60 3 obrubník
116 640771.11 1115159.19 3 obrubník 206 640737.88 1115009.72 3 obrubník
117 640763.98 1115161.71 3 obrubník 209 640733.38 1115009.36 3 obrubník
118 640755.34 1115137.07 3 obrubník 215 640779.81 1114990.25 3 obrubník
121 640760.29 1115128.06 3 obrubník 218 640732.33 1115032.29 3 barva
123 640760.42 1115126.70 3 obrubník 219 640728.99 1115033.74 3 barva
124 640760.89 1115125.35 3 obrubník 221 640714.91 1115040.29 3 barva
133 640747.08 1115113.90 3 obrubník 223 640732.74 1115074.82 3 obrubník
135 640761.45 1115124.43 3 obrubník 225 640739.18 11Í5012.88 3 -
150 640797.58 1115095.53 3 obrubník 226 640735.47 1115014.50 3 -
153 640747.98 1115053.94 3 obrubník 227 640735.57 1115014.75 3 -
154 640747.87 1115053.67 3 obrubník 229 640775.33 1114992.10 3 -

označeno dočasným způsobem dle § 91 odst. 6 vyhlášky č. 357/2013 Sb. v platném znění.

GEOMETRICKY PLAŇ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, píijmení: |ng. Lenka Hybášk0Vá Jméno,příjmení: |ng (_en^a HybáŠkOVá

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných OG.QA /I O Číslo položky seznamu úředně oprávněných ocq4/4 Ozeměměřických
inženýrů ZO047 1 c zeměměřických inženýrů

Dne: 10.02.2020 Číslo: 111/2020 Dne: 13.02.2020 číslo: 123/2020
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.
ZK-Brno s.r.o.
Marie Hubnerové 58
621 00 Brno

Číslo plánu: 4551-1428/2019
Okres: Žcfár nad Sázavou
Obec: Žtfár nad Sázavou KÚ pro Vysočinu
Kat. území: Město Žďár

DKM (Nové Město na
Mapový list: Moravě 6-7/41) PGP-168/202 0-714

2020.02.13 12:26:10 CET
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

obrubník



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavemevidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku

pozemku pozemku určení označeného v Výměra dílu
Číslo listu Označení

pare. číslem 2 pare. číslem 2 výměr katastru dřívější poz. vlastnictví 2 dílu
ha m Způsob využití ha m Způsob využití Způsob využití nemovitostí evidenci ha m

4977/2 58 zahrada zaniká

4978/3 ostat. dI.46

jiná plocha zaniká

4979 28
ostat. dI.jiná

plocha zaniká

4980/3 8 52 travní p. zaniká

4980/4 2 28 travní p. zaniká

4981 86
ostat. ol.1

jiná plocha zaniká

4986/4 ostat. pl.1
24 jiná plocha zaniká

ostat. pl.4986/5 35 jiná plocha zaniká

4999/6 47
ostat. ol.3

jiná plocha zaniká
oslat. pl.4999/7 3 39 jiná plocha zaniká

5000 48
ostat. pl.3

jiná plocha zaniká

5002/3 2 03
ostal ol.jiná
plocha zaniká

ostat. ol.5003 16 jiná plocha zaniká
5004 43

oslat. ol.1
jiná plocha zaniká

5005 13
ostat. ol.jiné
plocha zaniká

ostat. ol.
5010/11 23 14 orná půda 5010/11 37 20 jiná plocha 0

5010/13 31 orná půda zaniká

5010/14 1 97 orná půda zaniká

5011/6 22 orná půda 5011/6 27 08
ostal Dl.18

ostat, komunikace 2

5011/7 17 orná půda zaniká

5011/8 3 35 orná půda 5011/8 12 54
ostal dI.ostat,
komunikace 2

( 76 82) 4977/2 10939 58 celá

4978/3 10939 46 celá

4979 10939 28 celá

4980/3 10939 8 52 celá
4980/4 10939 2 28 celá

4981 10939 1 86 celá

4986/4 10939 1 24 celá

4986/5 10939 35 celá

4999/6 10939 3 47 celá

4999/7 10939 3 39 celá

5000 10939 3 48 celá

5002/3 10939 2 03 celá

5003 10939 16 celá

5004 10939 1 43 celá

5005 10939 13 celá

5010/11 10939 23 14 celá

5010/13 10939 31 celá

5010/14 10939 1 97 celá

5011/6 10939 18 22 celá

5011/7 10939 17 celá

5011/8 10939 3 35 celá

76 82

4669/1 6
ostat. ol. ostal pl.90

24 jiná plocha 4669/1 6 91 27 jiná plocha 0 4669/1 1 6 90 14 9

4976/2 1 1 d

8500/2 1 1 12 b

6 91 27

4669/90 4 93
ostat. pl.ostat,

komunikace 4669/90 6 23
ostal dI. 10

ostal, komunikace 2 4669/1 1 a

4669/90 1 4 93 celá

4976/1 1 8 f

4976/2 1 1 e

8500/2 1 1 10 c

‘D 1

6 23
,

4976/1 90
ostat. ol.

4976/1 90 49 ostat ol.96
silnice silnice 0 4976/1 1 90 49

4976/3 39 ostal Dl.ostat,
komunikace 2 4976/1 1 39

4976/2 94
ostat. ol. 4976/2 92 ostat dI.silnice

silnice 2 4976/2 1 92
ostat. ol. 92 15

ostal pl. A .

8500/2 94 37 jiná plocha 8500/2 iiná plocha u 8500/2 1 92 15

9 58 26 9 58 27

1) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
Výměra dílu

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu Označení

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití

pare. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

4977/2 58 zahrada zaniká

4978/3 46
ostat. dI. zanikájiná plocha 
ostat. dI.4979 28 zanikájiná plocha

4980/3 8 52 travní p. zaniká

4980/4 2 28 travní p. zaniká

4981 86 ostat. ol. zaniká1 jiná plocha 
ostat. pl.4986/4 24 zaniká1 jiná plocha 
ostat. pl.

4986/5 35 zaniká

3
jiná plocha 

ostat. ol.4999/6 47 zanikájiná plocha 
oslat. pl.

4999/7 3 39 zanikájiná plocha 
ostat. pl.5000 3 48 zanikájiná plocha

5002/3 2 03 ostal ol. zanikájiná plocha

5003 16
ostat. ol.

zanikájiná plocha

5004 43 oslat. ol. zaniká1 jiná plocha

5005 13 ostat. ol. zaniká

23
jiné plocha

orná půda 37 20
ostat. ol. 05010/11 14 5010/11 jiná plocha

5010/13 31 orná půda zaniká

5010/14 1 97 orná půda zaniká

5011/6 18 22 orná půda 5011/6 27 08 ostal Dl. 2ostat, komunikace

5011/7 17 orná půda zaniká

5011/8 3 35 orná půda 5011/8 12 54 ostal dI. 2ostat, komunikace

( 76 82) 4977/2 10939 58 celá

4978/3 10939 46 celá

4979 10939 28 celá

4980/3 10939 8 52 celá

4980/4 10939 2 28 celá

4981 10939 1 86 celá

4986/4 10939 1 24 celá

4986/5 10939 35 celá

4999/6 10939 3 47 celá

4999/7 10939 3 39 celá

5000 10939 3 48 celá

5002/3 10939 2 03 celá

5003 10939 16 celá

5004 10939 1 43 celá

5005 10939 13 celá

5010/11 10939 23 14 celá

5010/13 10939 31 celá

5010/14 10939 1 97 celá

5011/6 10939 18 22 celá

5011/7 10939 17 celá

5011/8 10939 3 35 celá

76 82

4669/1 6 90 24
ostat. ol.

4669/1 6 91 27
ostal pl. 0 4669/1 6 90 14jiná plocha jiná plocha 1 9

4976/2 1 1 d

8500/2 1 1 12 b

6 91 27

4669/90 4 93 ostat. pl. 4669/90 6 23 ostal dI. 2 4669/1 10
ostat, komunikace ostal, komunikace 1 a

4669/90 1 4 93 celá

4976/1 1 8 f

4976/2 1 1 e

8500/2 1

‘D

1 10

1

c

6 23

4976/1 90 96
ostat. ol. 4976/1 90 49 ostat ol. 0 4976/1

,
90 49silnice silnice 1

4976/3 39 ostal Dl. 2 4976/1 39ostat, komunikace 1

4976/2 94 ostat. ol. 4976/2 92 ostat dI. 2 4976/2 92silnice silnice 1

8500/2 94 37 ostat. ol. 8500/2 92 15 ostal pl. A
8500/2

.
92 15jiná plocha iiná plocha u 1

9 58 26 9 58 27

1) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)



5013/1

5013/2

5013/3

5013/4

5013/5

5013/6

4973/3

~06Ž699f

SM

gft09

SM gft09

5013/1

5013/2

5013/3

5013/4

5013/5

5013/6

4973/3

~0
6Ž
69
9f


